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No.: 14201-1/2023 
Koper, 30. avgust 2023 
 

Razpis za sofinanciranje mobilnosti osebja za namen poučevanja in usposabljanja 
na partnerskih univerzah v okviru programa Erasmus +, akcija KA171 

1. Opis Razpisa 

Center RS za mobilnost in evropske programe izobraževanja in usposabljanja (CMEPIUS) je v okviru razpisa Erasmus+ 
2023 Univerzi na primorskem odobril projekt (KA171) v okviru programa Erasmus+, ključni ukrep 1 – učna mobilnost 
posameznikov. Odobrili so mobilnosti za namen poučevanja in usposabljanja v Alžirijo, BiH, Bocvano, Črno goro, 
Izrael, Jordanijo, Južna Afrika, Kenijo, Malezijo, Namibijo, Singapur, Šrilanko, Uzbekistan in ZDA. (Za ažurne podatke 
o razpoložljivih mobilnostih glejte razpredelnico na spletni strani UP). 

2. Obdobje mobilnosti in pogoji 

Mobilnost lahko traja 5 dni (maksimalno število), z dodatkom do dva (2) dni za pot ali do štiri (4) dni za zeleno 
potovanje. Mobilnost za namen poučevanja mora zajeti vsaj 8 pedagoških ur na teden oziroma sorazmerno več glede 
na trajanje mobilnosti.  

Mobilnosti morajo biti izvedene do konca trajanja projekta, to je 31.7.2026.  

Kandidati lahko načrtujejo mobilnost na eni izmed organizacij gostiteljic, ki mora biti partnerska visokošolska 
institucija. 

Partnerske univerze so sledeče:  

COUNTRY INSTITUTION 

Alžirija University of Tlemcen 

Bosna and Hercegovina 

University of Tuzla 
University of Banja Luka  
University of Sarajevo  
University of Dzemal Bijedic in Mostar  
University of Modern Sciences - CKM Mostar 

Bocvana 
Federal University of Mato Grosso 
University of São Paulo 

Črna gora University of Montenegro 

Izrael Ben Gurion University of the Negev 

Jordanija University of Jordan 

Južna Afrika Stellenbosch University 

Kenija Maseno University 

Malezija University of Putra Malaysia 

Namibija The University of Namibia 

https://www.upr.si/si/o-univerzi/686-delo-na-up/803-mobilnosti-zaposlenih/805-odhodna-mobilnost/816-aktualni-razpisi/
https://www.upr.si/si/o-univerzi/686-delo-na-up/803-mobilnosti-zaposlenih/805-odhodna-mobilnost/816-aktualni-razpisi/
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Singapur Nanyang Technological University 

Šrilanka University of Colombo 

Uzbekistan Urgench State University 

ZDA 
Indiana University - Purdue University Indianapolis 
San Diego State University (SDSU) Research Foundation 
Virginia Polytechnic Institute and State University 

 

Pred začetkom mobilnosti se mora institucija gostiteljica strinjati s programom nalog, ki jih bo opravilo gostujoče 
osebje (Erasmus+ Mobility Agreement / Program mobilnosti za namen poučevanja).  

3. Erasmus+ dotacija za mobilnost 

Izbranemu kandidatu - udeležencu mobilnosti bo odobrena dotacija za namen kritja stroškov poti in stroškov bivanja, 
in sicer:  

• za namen kritja stroškov bivanja: sofinanciranje največ 5 dni mobilnosti in največ dva (2) dni za pot ali največ 
štiri (4) dni za zeleno potovanje v višini 180 EUR/dan,  

• za namen kritja stroškov poti: prispevek k potnim stroškom se izračuna od univerze pošiljateljice do univerze 
gostiteljice. Sofinancira se največ do višine, ki jo izračuna kalkulator razdalje Evropske komisije. Za končno 
izplačilo se upoštevajo dejansko nastali upravičeni stroški poti, razvidni iz predloženih računov, v skladu s 
slovensko zakonodajo. 

DISTANCE 
STANDARD TRAVEL 

(per person) 
GREEN TRAVEL 

(per person) 

od 10 do 99 km 23 €  

od 100 do 499 km 180 € 210 € 

od 500 do 1999 km 275 € 320 € 

od 2000 do 2999 km 360 € 410 € 

od 3000 do 3999 km 530 € 610 € 

od 4000 do 7999 km 820 €  

od 8000 km 1500 €  

4. Upravičeni stroški 

V okviru dotacije za bivanje se lahko upošteva: dnevnice, namestitev, lokalni prevoz, zdravstveno zavarovanje za 
tujino.  

V okviru dotacije za pot se lahko upošteva: javni prevoz ali prevoz z osebnim avtomobilom od kraja izvora mesta 
dejavnosti na dan prihoda in odhoda. 

5. Postopek prijave 

Na razpis se lahko prijavijo zaposleni na Univerzi na Primorskem, ki lahko utemeljijo in dokažejo, da je mobilnost 
pomembna za okvir njihovega dela. 

Pogoj za udeležbo v okviru Erasmus+ KA171 je, da ima kandidat aktivno znanje angleškega jezika ali jezika države 
destinacije.  

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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Prijava kandidata mora vsebovati: 

1) Prijavnico, ki je dostopna na spletni povezavi  

2) Predlog programa za mobilnosti za namen poučevanja ali usposabljanja (Program mobilnosti za namen 
poučevanja/Mobility Agreement for Staff Mobility for Teaching ali Program mobilnosti za namen 
usposabljanja/Mobility Agreement for Staff Mobility for Training); program mobilnosti izpolni kandidat v 
slovenskem in angleškem jeziku. V tej fazi ni potrebno predložiti podpisanega predloga programa. 

Kandidat odda vlogo tako, da izpolni spletno prijavnico in jo spletno odda skupaj z zahtevanimi dokazili do zapolnitve 
mest. 

Pristojna komisija članice bo obravnavala pravočasno prejete prijave na podlagi navedenih kriterijev. Izbrani kandidati 
so upravičeni do dotacije po tem razpisu, če jih na mobilnost sprejme institucija gostiteljica in je njihova mobilnost 
tudi izvedena.  

Vsaka mobilnost je upravičena do dodelitve zgolj ene dotacije iz proračuna EU. Dotacija ne sme biti namenjena ali 
uporabljena za ustvarjanje dobička prejemnika. Finančni načrti morajo biti transparentni, sledljivi in dokazljivi. 

6. Izbor kandidatov 

Če bo na razpis v roku prispelo več prijav, kot je prostih mest oziroma razpoložljivih sredstev, bodo pri izbiri imeli 
prednost kandidati, ki: 

ZA NAMEN POUČEVANJA: 

• jih izbrana institucija povabi na mobilnost (priloženo povabilno pismo oziroma druga ustrezna 
korespondenca iz katere iz katere izhaja vabilo prijavitelju na mobilnost), 

• so v študijskem letu 2022/2023 gostili v okviru svojih predavanj na UP predavatelje s visokošolskih in drugih 
institucij, 

• se v okviru Erasmus+ KA171 razpisno leto 2022 niso udeležili mobilnosti za namen poučevanja, 

• izkazujejo namero, da bodo v času mobilnosti poleg poučevanja vzpostavili tudi druge oblike sodelovanja 
med institucijami ter v vsebini programa izkazujejo skladnost mobilnosti s pričakovanim strokovnim 
razvojem in interesi institucije pošiljateljice ter predvidijo ustrezen prenos znanja v svoje delovno okolje.  

ZA NAMEN USPOSABLJANJA: 

• so administrativni delavci, 

• so zaposleni v službi, ki je pristojna za področje izobraževanja, raziskovanja ali mednarodnega sodelovanja, 

• jih izbrana institucija gostiteljica povabi na mobilnost (priloženo povabilno pismo oziroma druga ustrezna 
korespondenca, iz katere izhaja vabilo prijavitelju na mobilnost), 

• v vsebini programa izkazujejo skladnost mobilnosti s svojim delovnim mestom in pričakovanim strokovnim 
razvojem ter z interesi institucije pošiljateljice in predvidijo ustrezen prenos znanja v svoje delovno okolje, 

Prejete prijave bo ocenila pristojna komisija na posamezni članici UP. Kandidati bodo o izbiri pisno obveščeni. 

 

  

https://vis.upr.si/studij/izmenjavazaposleni/prof_izmenjava_prva.asp
https://www.upr.si/si/o-univerzi/686-delo-na-up/803-mobilnosti-zaposlenih/805-odhodna-mobilnost/817-program-erasmus/821-dokumentacija/822-prijavna/
https://www.upr.si/si/o-univerzi/686-delo-na-up/803-mobilnosti-zaposlenih/805-odhodna-mobilnost/817-program-erasmus/821-dokumentacija/822-prijavna/
https://www.upr.si/si/o-univerzi/686-delo-na-up/803-mobilnosti-zaposlenih/805-odhodna-mobilnost/817-program-erasmus/821-dokumentacija/822-prijavna/


  

4/4 
 

7. Dodatne informacije 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za humanistične študije 
Titov trg 5, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Valentina Bertok 
T: +386 5 611 77 60 
E: valentina.bertok@fts.upr.si 
https://www.fhs.upr.si/ 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za management 
Cankarjeva 5, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Marisol Pribac 
T: +386 5 610 20 53 
E: erasmus@fm-kp.si  
http://www.fm-kp.si/  

Univerza na Primorskem, Fakulteta za matematiko, naravoslovje in informacijske tehnologije 
Glagoljaška 8, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Tanja Labus 
T: +386 5 611 76 75 
E:  international@famnit.upr.si 
https://www.famnit.upr.si/ 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za turistične študije - Turistica 
Obala 11 a, 6320 Portorož, Slovenia, EU 
Marko Samarin 
T: +386 5 617 70 07 
E: Marko.Samarin@fts.upr.si 
https://www.turistica.si/ 

Univerza na Primorskem, Fakulteta za vede o zdravju 
Polje 42, 6310 Izola, Slovenia, EU 
Andreja Brecelj 
T: +386 5 662 64 77 
E: Andreja.brecelj@fvz.upr.si 
https://fvz.upr.si/  

Univerza na Primorskem, Pedagoška fakulteta 
Cankarjeva 5, 6000 Koper, Slovenia EU 
Maja Bratuš Vidmar 
T: +386 5 663 12 67 
E: maja.vidmar@upr.si  
https://www.pef.upr.si/  

Univerza na Primorskem, Mednarodna pisarna 
Titov trg 4, 6000 Koper, Slovenia, EU 
Tina Gržinič 
T: +386 5 611 76 34 
E: Tina.Grzinic@upr.si  
http://www.upr.si 

Prof. dr. Klavdija Kutnar, rektorica 
Univerza na Primorskem 

po pooblastilu št. 1143-36/2023 z dne 3.8.2023 
Prof. dr. Štefko Miklavič,  

Prorektor za znanstveno-raziskovalno in razvojno delo Univerze na Primorskem  
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